
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ORIGINALE

Registro Generale n. 19

DECRETO DEL SINDACO

N. 19 DEL 15-12-2020

Oggetto: DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE PER LO SVOLGIMENTO DEL
CONSIGLIO COMUNALE IN PRESENZA

L'anno  duemilaventi addì  quindici del mese di dicembre, il Sindaco, Dott. Michele Vittori,
VITTORI MICHELE

DECRETA
Visto il Decreto del Sindaco n. 18 del 26-11-2020 afferente le “DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE

PER LO SVOLGIMENTO DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN VIDEOCONFERENZA A CAUSA
DELL'EMERGENZA CORONAVIRUS COVID-19 IN ATTUAZIONE DEL DECRETO-LEGGE 17 MARZO 2020,
N.18 AD OGGETTO "MISURE DI POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E DI
SOSTEGNO ECONOMICO PER FAMIGLIE, LAVORATORI E IMPRESE CONNESSE ALL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19", NONCHE' AI SENSI DELL’ART.1, COMMA 1, DEL D.P.C.M.
18.10.2020.”

In considerazione del fatto che occorre convocare per il 21/12/2020 una seduta di Consiglio
Comunale avente all’Ordine del Giorno molti argomenti di discussione, tra cui il Bilancio di Previsione
2021-2023, per cui è prevedibile che la seduta possa protrarsi a lungo;

Preso atto di alcuni problemi tecnici e di connessione, riscontrati anche in occasione
dell’ultima seduta di Consiglio Comunale in modalità telematica;

Sentiti i Consiglieri Capigruppo di maggioranza e minoranza;

Tutto ciò premesso, in deroga al Decreto del Sindaco n. 18 del 26-11-2020

DISPONE

LO SVOLGIMENTO svolta in presenza nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di
distanziamento sociale atte a prevenire il rischio di contagio da Covid-19;



LA SOSPENSIONE dell’efficacia del Decreto Sindacale n. 18 del 26-11-2020 per la seduta
consiliare del 21-12-2020;

LA PUBBLICAZIONE all'Albo Pretorio informatico dell'Ente e sul sito istituzionale del presente
atto;

L'INVIO del presente atto al Segretario comunale, ai Consiglieri comunali, al Sindaco, ai
Responsabili di Settore nonché alla Prefettura Territoriale di Macerata.

Per tutto quanto non espressamente previsto si applicano le disposizioni del vigente
regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale.

IL SINDACO

Dott. Michele Vittori

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 18-12-2020    al 02-01-2021
Lì  18-12-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
SABBATINI STELLA

Decreto DECRETO DEL SINDACO n.19 del 15-12-2020 COMUNE DI CINGOLI

Pag. 2


